EMTT
Empresa Municipal de _P FEITURA DE
Trânsito e Transportes PI ERINTINS

OFÍCIO N2: 0255/2025 — EMTT
DA: EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE DE PARINTINS — EMTT
PARA: GABINETE DO PREFEITO.
MATEUS FERREIRA ASSAYAG.
ASSUNTO: Resposta a Indicação de N2 0951/2025.

Parintins; 10 de Setembro de 2025.

Excelentíssimo Prefeito,

Ao cumprimentado cordialmente, envio a Vossa Excelência a resposta da

Indicação de N2 0951/2025 — CMP, de autoria do Excelentíssimo Vereador BABÁ TUPINAMBÁ,

cinde solicita a instalação de redutores de velocidade em frente às Escolas da cidade, assim como

em trechos de grande fluxo de trânsito no Município, informamos que a Empresa Municipal de

Trânsito e Transporte de Parintins — EMTT irá reunir com o Secretário de Obras para firmar parceria

na construção dos redutores de velocidade (lombadas).

Sem mais para o momento apresento a Vossa Excelência votos de

consideração e distinto apreço.

Atenciosamente

• de "" res,de

0:çj'e„

DAN1L 11*A ROBERTO.
Dire e 'te — EMTT.
Decreto 072/2025 — PGMP.

Empresa Municipal de Trânsito e Transporte de Parintins - EMTT - CNPJ 13.481.552/0001-00
Rua Gov. Leopoldo Neves, 393 Centro - Parintins - Amazonas - CEP 69151-065.
Mail: emtt@parintins.am.gov.br

f.;:gfemt2 lopdpai de Parintins
Cr4hinete do Prefeito

RECEBIDO
O Sn 2025

EORA

Neandro b ntos
Auxiliar Administrativo

Prefeitur. Municipal de ParIntins

;•~2~,

EMTT
Empresa Municipal de
Trânsito e Transportes

1~111181~~/~.

OFÍCIO N°: 0256/2025 EMTT
DA: EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE DE PARINTINS — EMTT
PARA: GABINETE DO PREFEITO.
MATEUS FERREIRA ASSAYAG.
ASSUNTO: Resposta a Indicação de N° 0936/2025.

Parintins; 10 de Setembro de 2025.

Excelentíssimo Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, envio a Vossa Excelência a resposta da

Indicação de N2 0936/2025 — CMP, de autoria da Excelentíssima Vereadora Márcia Baranda, onde

solicita a manutenção do Semáforo da Rua Hebert de Azevedo, a Empresa Municipal de Trânsito e

Transporte de Parintins — EMTT informa que a troca da Placa Controladora foi realizada no dia

11/08/2025, o mesmo encontra-se em perfeito estado de funcionamento.

Sem mais para o momento apresento a Vossa Excelência votos de

consideração e distinto apreço.

Atenciosamente

Danil
0r et

bert°
de „ da $010 a RO

2, Gn 5 r
2V 1U

DANILQ DE OUZA ROBERTO.
Dir reMénte—EMTT.
Decreto 072/2025— PGMP.

Pf§fçitora Municipal de Parintins
etliiindte do Prefeito

RECEBIDO
1 O SET., 2025

Empresa Municipal de Trânsito e Transporte de Parintins - EMTT - CNPJ 13.481.552/0001-00
Rua Gov. Leopoldo Neves, 393 Centro- Parintins -Amazonas - CEP 69151-065.
Mail: emtt@parintins.am.gov.br

HORA
"1111

Neandro es is intos
Auxiliar Administrativo

Prefeitun Municloal de Parintins

"Tr-SIA111~1111111111111111111~~

igerir

Gabinete do
PREFE -"Ç RA DE

Prefeito Municipal PARINTINS

OFÍCIO N° 786/2025 — GAB/PMP

Ao Exmo. Senhor

PAULO CÉSAR RODRIGUES LINHARES

Presidente da Câmara Municipal de Parintins.

Assunto: Resposta de Indicações/Requerimentos de competência da EMTT.

Parintins, em 10 de Setembro de 2025.

Excelentíssimo Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência para

conhecimento e ciência, cópia dos ofícios da Empresa Municipal de Trânsito e

Transportes — EMTT , referentes as reposta de Indicações/Requerimentos,

conforme relação abaixo:

1. OFÍCIO N° 255/2025 — EMTT o qual versa sobre a INDICAÇÃO N°

951/2025, de autoria do VER. BABÁ TUPINAMBÁ;

2. OFÍCIO N° 256/2025 — EMTT, o qual versa sobre a INDICAÇÃO N°

936/2025, de autoria da VERa. MÁRCIA BARANDA;

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada estima e

consideração.
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS Gci inete do Presidente

RECEBIDO

Respeitosamente,

•

Chefe de Gabinete .õ
Dec. n°004/2025 - PGMP

10 SET. 2025

Hora /2_ L7h

Aiorcio Wan
r hefe do Ga

onrtart N°

iro Conceição
a Pre,idência

H - CJAP

Prefeitura Municipal de Parintins - CNPJ 04.329.736/0001-69
Rua Jhonathas Pedrosa, 190 - Centro - Parintins - Amazonas - CEP 69151-030

E- Mail: dabinetegparintins.am.gov.br